Exmo. Sr. Presidente de Comissão

J. Joaquim Machado

ASSUNTO: PEDIDO DE PARECER SOBRE O PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 77/XII -

“PROGRAMA REGIONAL DE PREVENÇÃO E COMBATE AO BULLYING E

CYBERBULLYING”

Após a receção do vosso ofício S/3208/2021-11-03, via correio eletrónico, a 3 de

novembro, eu, Luciva Ventura, presidente da Assembleia de Escola, reencaminhei-o para

todos os membros da Assembleia de Escola da EBI Francisco Ferreira Drummond, São

Sebastião, Angra do Heroísmo, Ilha Terceira.

Da auscultação feita, constatei que cinco membros deram parecer favorável.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Assembleia de Escola

Luciva Ventura

E/3320/2021 Proc.º 109/77/XII 22/11/2021